cÂunnn
uuulcrpm oe nHÁpoLrs

REQUERIMENTO N" DE 19 DE MAIO DE 2025,
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos
de Andpolis, representada pelo Secretdrio Thiago de Sd
Lima, solicitando que seja realizado o semiço de TROCA
DE LAMPADA, no endereço situado na Rua 141, N"
250, Wla Formosa, 4'etapa, CEP 75.100-785. (Poste
01692782).

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Intemo desta Casa de Leis,
que seja enviado OÍicio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Servigos Urbanos de
Anápolis, solicitando o serviço de TRocA DE LÂMPADA, conforme endereço.

Rua 141, No 250, Vila Formosa,4a etapa, CEP 75.100-785. (Poste 01692752).

JUSTIF'ICATIYA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local através do programa de
miúa autoria chamado de MANDATO PARTICIPAIIVO, PROTOCOLADO NO ZAp 2l ffOn q.S

COM O No 190338, solicitando que seja feita a troca de lâmpada no enderego citado, o local
encontra-se muito escuro causando muita insegurança aos moradores.

REQUERIMENTO N" 144 DE 19 DE MAIO DE 2025,

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.119-339
anapolis.go.leg.br